МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(очередное Шестнадцатое заседание четвертого созыва)

  РЕШЕНИЕ

 от 11 мая 2018 года                                                                                   № 88

О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении  бюджета муниципального образования «Приводинское» за 2017 год и плановый период 2017-2018 годов
Руководствуясь абзацем вторым пункта 4 статьи 31 Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Приводинское» утвержденного решением Совета депутатов МО «Приводинское» от 31.10.2014 года № 121, Совет депутатов муниципального образования «Приводинское» решил:
1. Назначить публичные слушания с участием населения муниципального образования «Приводинское» по отчету об исполнении  бюджета муниципального образования «Приводинское» за 2017 год и плановый период 2017-2018 годов.

2. Создать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

 Руководитель оргкомитета:

Панов Сергей Иванович, глава муниципального образования «Приводинское»;

Члены оргкомитета:

Носкова А.Е., консультант, главный бухгалтер;

Козырев Р.Н., помощник главы, юрисконсульт.
3. Провести публичные слушания по обсуждению отчета  в пос. Удимский, ул. Первомайская, д.22 – 24 мая 2018 года с 17.00 часов.
4. Провести публичные слушания по обсуждению отчета  в д. Куимиха, ул. Советская, д.7 , д.22 – 26 мая 2018 года с 17.00 часов.
5.  Предложения  по отчету об исполнении  бюджета муниципального образования «Приводинское» за 2017 год и плановый период 2017-2018 годов принимаются  до 10 июня 2018 года по адресам:

6. - п. Удимский, ул. Первомайская, д.22;

   - д. Куимиха, ул. Советская, д.7;
7. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации МО «Приводинское» и в газете «Ведомости муниципального образования «Приводинское».

	 Председатель Совета депутатов                                                          А.Н.Зинин